Informacija par nomatajiem ipasumiem no privatpersonas vai kapitalsabiedribas

Nekustama
Nr.
Nr.

1. |27 000 040 805

2. |27 000 040 805

3. |74 010 060 557

4. 11000 230110 001

5. 1006120006

6. 80090020507

7. |56150010702001

8. 88500200282

9. |74 010 030 308 002

94155070004 - &ka;
94150070702 - zeme

10.

11. /1001030157

12. 156015020072

13. 11000920620

14. /84010040136

15. 166070030040

16. 80150023115

17. 88825080054

18. 144075010049

Buves vai

ipasuma Kadastra telpu platiba

(m?)

569,5

1555 (zeme)

8009 (zeme)

125

37

74,63

153,3

51

212

201,7
60.00

84,5

65.70

Liguma
darbibas

termins
01.07.2010.-
31.10.2018.
(27.09.2018.
grozijumi)
01.07.2010.-
31.10.2018.
(27.09.2018.
grozijumi)
28.05.2012.-
31.12.2020.
(11.11.2019.
grozijumi)
01.02.2013.-
01.02.2021.
(20.04.2018.
grozijumi)
01.03.2015.-
28.02.2023.
(22.02.2018.
grozijumi)
27.04.2004.-
01.05.2019.

31.03.2015.-
31.03.2019.

(19.03.2018
grozijumi)

01.06.2015.-
31.05.2021.
(28.05.2018.
grozijumi)

01.04.2015.-
31.03.2021.
(03.04.2018.
grozijumi)

01.04.2015.-
31.03.2023.
(29.01.2018.
grozijumi)
29.12.2015.-
28.12.2023.
(21.12.2018.
grozijumi)
01.04.2016.-
31.03.2019.
01.08.2016.-
31.07.2021.
(pagarinas uz
katru nakamo
gadu, ja kada no
pusém
neatsakas;
11.05.2018.
aroziiumi)
09.12.2016.-
08.12.2028.

01.04.2017.-
31.03.2022.
01.06.2017.-
30.06.2022

19.06.2020.-
30.06.2025.

01.01.2018.-
31.12.2022.

Nomas maksa
EUR/m2

1,68

0,232

1,30 (+ komunalie,
apsaimniekosanas
pakalpojumi)

6,14 (nomas maksa
ietverti komunalie
pakalpojumi,
apsaimniekosana)

0,71

2,13 (+komunalie
apsaimniekosanas
pakalpojumi

3,53 (+komunalie
pakalpojumi)

4,74 (nomas maksa

ietverti maksajumi par

apkuri, sadzives
atkritumiem,
teritorijas un
piebraucamo ceju
uzkop$anu)

1,58 (telpas + zeme,
nojume)

6,47 t.sk
apsaimniekosanas
izdevumi

1,01 (+ komunalie
pakalpojumi un
inventara noma)

2,27

2,501

2,8457

w

1,42

Iznomataja
kontaktpersona

PSIA "Ventspils
nekustamie ipasumi"
UZavas iela 8,
Ventspils, LV-3601
PSIA "Ventspils
nekustamie Tpasumi"
UZavas iela 8,
Ventspils, LV-3601

Inga Nagle

SIA "Rigas
1.slimnica" Bruninieku
iela 5 k-2, Riga, LV-
1001

AS "Latvijas JUras
medicinas centrs"
Patversmes iela 23,
Riga, LV-1005

SIA "Olaines veselibas
centrs"

SIA "Viesites veselibas
un socialais aprupes
centrs" Karla iela 5/7,
Viesite

SIA ,Melisa N” Meza
iela 11, Jaunmarupe,
Marupes novads.
LV2166

SIA "Ogres rajona
slimnica" Slimnicas iela
2, Ogre, LV-5001

SIA ,8 CBR” Rigas iela
16, Smiltene, LV-4729

SIA "RANTA LAT”

SIA “Jekabpils
regionala slimnica”

AS “Veselibas centru
apvieniba’, A.
Saharova iela 16, Riga,
LVv-1021

SIA “Saldus medicinas
centrs”

SIA “Alojas veselibas
apripes centrs”

SIA "RAINA PROJEKTI”

SIA “BUVSERVISS
ROJA”, Bangu iela 2,
Rojas pagasts, Rojas
novads, LV-3264

SIA “Veselibas centrs
Ildkste”

Nekustama
ipasuma atrasanas
vieta

Annas iela 11, Ventspils,
LV-3601

Annas iela 11, Ventspils,
LV-3601

Pagasta iela 2, Ogre, LV-
5001

Bruninieku iela 5 k-2,
liters Nr. 001, 1A
korpuss, Riga

Melidas iela 10, Riga

Veselibas iela 5, Olaine

Karla iela 5/7, Viesite,
Viesites novads

Pils iela 1, Dundaga,
Dundagas novads

Slimnicas iela 2, Ogre, LV-

5001

Smiltene, LimbaZzu iela 12

Riga, Flotes iela 8

Jékabpils, Andreja

Pormala iela 125

Riga, Juglas iela 2

Saldus, Slimnicas iela 3
Aloja, Rigas iela 10

Sigulda, Raina iela 5A-1

Bangu iela 2, Rojas
pagasts, Rojas novads

Iltkste, Raina iela 35

Papildus info (kam
nepiecieSams)

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.
NMPD darbibas
nodros$inasanai.
NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.



Nr.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Informacija par nomatajiem ipasumiem no privatpersonas vai kapitalsabiedribas

Nekustama

ipasuma Kadastra telpu platiba

Nr.

0100 078 0375 001

13 000 075 104 002

9000020890001

01001211059001

17000160011

76 010 040 209 001

64155080012

40010040102001

42010060830002000

1 001 072 005 003

46050484805001

27 000 080 621 001

42565060050

56150010292

56150010292

32015020263

46010021913

74059000693

32070020560001

Buves vai

(m?)

79,60

19,3

45,70

71,50

140,8

155,7

251,5

71,6

74,3

428,8
55,35
62,8
45,3
111,90
185,90
19,7

17,3

Liguma
darbibas
termins

14.04.2018.-
13.04.2021.

26.04.2018.-
26.04.2019.

04.06.2018.-
30.10.2026.
(17.10.2018.
grozijumi stajas
spéka no
01.01.2019.)

19.06.2018.-
01.07.2021.

27.06.2018. -
30.06.2021.

10.07.2018.-
09.07.2023.

30.06.2013.-
31.12.2018.
(11.07.2018.
grozijumi)
01.11.2015.-
31.10.2023.

(14.09.2018.
grozijumi)

23.07.2015.-
01.08.2023.
(01.08.2018.
grozijumi)

08.10.2018.-
30.09.2023.

08.01.2020. —
30.06.2025.

12 gadi

01.08.2009.-
31.07.2025.

01.08.2009.-
31.07.2025.

01.09.2019.-
31.08.2024.

01.11.2019.-
31.10.2024.

01.09.2020.-
31.08.2025.

01.03.2020.-
28.02.2025.

20.02.2019.-
19.02.2024.

Nomas maksa
EUR/m2

3,20 (+ komunalie

apsaimniekosanas
pakalpojumi maksa
par zemes gabala
proporcionalu
lietoSanu u.c.)

8,35 (nomas maksa
ietverti maksajumi par
auksto, karsto tdeni,
kanalizaciju, apkuri,
sadzives atkritumu
izveSanu,
elektroenergiju,
teritorijas izveSanu,
elektroenerdiju,
teritorijas un
piebraucamo ceju
uzkop$anu)

0,33

0,916

2,27

1,41

2,72 - darba telpas
1,10 - transporta
biives nojumes telpas

5,30 t.sk.
apsaimniekoanas
izdevumi

4,67 bez PVN

39,30

89,18

52,62

109,37

158,36

0,36

Iznomataja
kontaktpersona

SIA "Dziednieciba"
Rusonu iela 15, Riga,
LV-1057

SIA "Jurmalas
slimnica" Vienibas
prospekts 19/21,
Jarmala, LV-2010

SIA "Jelgavas
nekustama ipasuma
parvalde" PulkveZa
Brieza iela 26, Jelgava
LV-3007

AS "Veselibas centru
apvieniba" A.Saharova
iela 16, Riga, LV-3414

SIA "Liepajas regionala
slimnica" Slimnicas iela
25, Liepaja, LV-3414
SIA "Preilu slimnica"
Raina bulvaris 13,
Preili, Preilu novads,

1 V-5301

SIA "Priekules
slimnica" Aizputes iela
5, Priekule, Priekules
novads, LV-3434

SIA "Bauskas slimnica
Darza iela 7 k-1,
Bauska, Bauskas
novads, LV-3901

SIA "CESU KLINIKA"
Slimnicas iela 9, Césis,
Césu novads, LV-4101

SIA "KAMRO" Viestura
prospekts 49-19, Riga,
LV-1005

SIA "MILUR"

SIA "Katjusa - V.S."

Jaunpiebalgas novada
dome

SIA ,Lubanas novada
socialais dienests”
SIA ,Viesites veselibas
un socialas apripes
centrs”

SIA , Aizkraukles
slimnica”

Valsts meZa dienests

Ikskiles novada
pasvaldiba

Jaunjelgavas novada
dome

Nekustama
ipasuma atrasanas
vieta

Rusonu iela 15, Riga, LV-
1057

Vienibas prospekts
19/21, Jurmala, LV-2010

Tris garazas Saknudarza
iela 8, Jelgava, LV-3007

Andreja Saharova iela
16, Riga, LV-3414

Garazu telpas Slimnicas
iela 25, Liepaja, LV-3414

Raina bulvaris 13, Preili,
Preilu novads, LV-5301

Aizputes iela 5, Priekule,
Priekules novads, LV-
3434

Darza iela 12a, Bauska,
Bauskas novads, LV-3901

Darba telpas 167,50 m2
un transporta bives
nojumes telpas 84 m2
Slimnicas iela 9, Césis
Césu novads, LV-4101

Telpas un divas
stavvietas Ritausmas iela
2b, Riga, LV-1058

Adrese: Tehnikas iela 12,
Auce, Auces novads

Ventspils, Brivibas iela 45

Br.KaudziSu iela 9,
Jaunpiebalga,
Jaunpiebalaa nov.

O.Kalpaka iela 12,
Lubana, Lubanas nov.
Lapu iela 5, Viesite
Bérzu iela 5, Aizkraukle
Brivibas iela 7b, Dobele
Skolas iela 17-16a

Liepu iela 23,
Jaunjelgava

Papildus info (kam
nepiecieSams)

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodro$inasanai.
NMPD darbibas
nodros$inasanai.
NMPD darbibas
nodro$inasanai.
NMPD darbibas
nodros$inasanai.
NMPD darbibas
nodro$inasanai.
NMPD darbibas
nodro$inasanai.
NMPD darbibas
nodro$inasanai.
NMPD darbibas
nodro$inasanai.
NMPD darbibas
nodros$inasanai.



Informacija par nomatajiem ipasumiem no privatpersonas vai kapitalsabiedribas

Nekustama Buves vai Liguma

Nr. ipasuma Kadastra telpu platiba darbibas
Nr. (m?) termins

01.04.2020.-

38. | 5601002220200 316,5 31.12.2030.
01.06.2014.-

39. 74135020034 75,8 31.05.2025.
15.06.2020.-

40. | 50010050096014 261,66 14.06.2025.

Nomas maksa
EUR/m2

445,49

107,64

Iznomataja
kontaktpersona

Jekabpils pilsétas
pasvaldiba

SIA “Sunreal”

SIA "Balvu un
Gulbenes slimnicu
apvieniba" Vidzemes
iela 2, Balvi, LV-4501

Nekustama
ipasuma atrasanas
vieta

Briviba iela 126,
Jekabpils

Skolas iela 10, Lielvarde

Upes iela 1, Gulbeng, LV-
4401

Papildus info (kam
nepiecieSams)

NMPD darbibas
nodro$inasanai.
NMPD darbibas
nodros$inasanai.

NMPD darbibas
nodros$inasanai.



